uulsa in perpetuum maneat actio, consensu chori et ministerialium in

perpetuum tradidimus et presenti priuilegio cum sigilli nostri inpres-

sione roborauimus. Recepimus autem ab eis in concambio medietatem

decimarum de duabus villis Lengenuelde *) et Mitterberch*') et apud

Sanctum Ypolytum X et VII eurtilia et medietatem unius curtilis et

duo beneficia et dimidium, et uillam que Scoigen 4
) dicitur. Vt vero

hec iegalis commutatio per omnes successores nostros rata permaneat.

jta nimirum ut etiam si uinetis destructis agricultura succedat, pre-

dict fratres nicbilominus mediam partem decimarum siue in frugibus

siue in quibuscunque humanis laboribus sortiri debeant, in presenti

pagina subscriptos testes pariter annotari voluimus. Quorum hec sunt

nomina. Hademarus de chufarn et filius eius Otto. Wichardus de Zebin-

gen. Albreht de Kambe. Sifridus waise et filius eius Sifridus. Hade-

marus de murrestetin. Richkerus et frater eius Fridericus de Wesen.

Leuthart. Hainrich iudex. Timo de puliellberch. Manegolt de schone-

puhil. Dietricus de Werdam. Otto de zaizeinmur. Chalhohus de

Grasperc. Otto de Wolfpazingen. Chunrat de walde et frater eius

Otto. Gotfridus de haselbach. Ekolfus de warte. Albreht de patavia.

Ego Hanricus decanus subscribo. Ego Megegotus ss.

Ego Wemeherus prepositus ss. Ego Hainricus ss. Ego Amol-

dus ss. Ego Chadelhohus ss. Ego Timo ss. Ego Wemeherus ss. Ego

Hainricus ss.

Ego Amoldus ss. Ego Hermannus ss. Ego Albero ss. Ego

Megenhardus ss.

Acta sunt hec Anno domini M.C.XC.IQI. Indictione XII. Tempore

Hainrici Imperatoris. Anno pontificatus nostri UII. patauie feliciter.

Amen.

Zwei massive Siegel hingen raittelst vielen violeten und gelben Seiden-

faden an der Urkunde: a) das desBisehofs Wo Ifke rus gleichtdem in R aim.

Duellii Excerptis geneal.-hist. tab. 1, Nr. 2, Seite 176 abgebildeten: —
b) das Siegel des Cap it els von Passau ist ganz roll und unkenntlich.
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1) W o 1 f k e r, in der rorsusgehenden Urkonde als der letxte Zeuge unter-

achriebeo, wurde zum Nichfolger Diepold'a auf dem Bischofssitze in Paasau

gewShlt am 10. Mart 1101, geweihl in Salzburg am 9. Juni; und im Jahre

1204, Anfangs August, Patriarch ron Aquileja. -{ 1218. — (Bdhmer, Fontes

III. 548. — Perti. Monum. Germaniae XI. 594. — Priti, Geschichte des

Landea ob der Eons I. 420.)

2) Lengenfeld und Mittelberg, zwei PfarrSrter oberhalb Krems.

V. 0. M. B.

3) Schauching (auch Sehaubing), nahe der Perachling in der Pfarre